



**Jiří Vinter s.r.o.**  
K rukám: p. Michal Vinter  
Lorencova 5424  
760 01 Zlín

IČ: 01820966  
DIČ: CZ01820966

Číslo jednací: **20/3167/1.15/PTO**

Zlín 22. 12. 2020  
Vyřizuje: **Vajsner Oldřich**

## Objednávka

Objednávám u Vás opravu sprchových koutů v místnosti A.2077 budovy Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p.o., Peroutkovo nábřeží 434, Zlín.

Dle cenové nabídky položkových rozpočtů stavby 2020.0520 ze dne 11. 11. 2020 byla celková hodnota opravy vyčíslena na částku 81.739,34 Kč bez DPH.

**JUDr. Josef Valenta**  
ředitel

### Příloha:

- Rozpočet 2020.0520

POTVRZUJEME VAŠI  
OBJEDNÁVKU

**Jiří Vinter s.r.o.**  
Lorencova 5424  
760 01 Zlín  
IČ: 01820966

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2020-0520 ZZS ZK  
**Objekt:** SO03 Oprava sprchových koutů  
**Rozpočet:** 1/S Oprava sprchových koutů

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** Jiří Vinter s.r.o. IČO: 01820966  
 Lorencova 5424 DIČ: CZ01820966  
 76001 Zlín

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 509,47
PSV	57 112,52
MON	6 617,35
Vedlejší náklady	2 500,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>81 739,34</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	81 739,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **81 739,34 CZK**

v

*Zlín*

dne

*22.12. 2020*

**Jiří Vinter s.r.o.**  
 Lorencova 5424  
 760 01 Zlín  
 IČO: 018 20 966

Za zhotovitele

Zdravotnická záchraná služba  
 Jihomoravského kraje, p.á.  
 Pevnostovo náměstí 434  
 760 01 Zlín

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 891,76	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 431,78	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 076,20	5
99	Stavěništní přesun hmot	HSV			2 550,00	3
713	Izolace tepelné	PSV			1 464,12	2
725	Zařizovací předměty	PSV			40 079,80	49
771	Podlahy	PSV			1 455,59	2
781	Obklady keramické	PSV			14 113,01	17
711	Izolace proti vodě	MON			6 617,35	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 559,73	2
VN	Vedlejší náklady	VN			2 500,00	3
<b>Cena celkem</b>					<b>81 739,34</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	2020-0520	ZZS ZK
O:	SO03	Oprava sprchových koutů
R:	3/N	Oprava sprchových koutů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 826,20</b>
1	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	ks	2,00000	310,00	620,00
2	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	5,88000	145,00	852,60
3	96.001	Vysekání drážky pro osazení vpustí	ks	2,00000	252,00	504,00
4	773994000R00	Řezání spár v ker. obkladu (šetrné vybourání bez porušení okolních obkladů)	m	4,80000	177,00	849,60
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>5 891,76</b>
5	346275114R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 125 mm	m2	5,88000	1 002,00	5 891,76
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>1 431,78</b>
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele Baumit	m2	5,88000	243,50	1 431,78
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>1 464,12</b>
7	713104121R00	Odstr.tep.izo.střech pl.volně,minerál tl.do 100 mm	m2	5,88000	78,00	458,64
8	713131131R00	Izolace tepelná stěn	m2	5,88000	171,00	1 005,48
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 250,00</b>
9	962031113R09	Bourání přiček z cihel pálených plných (podezdívka, přízdívka)	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 550,00</b>
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	kpl	1,00000	2 550,00	2 550,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>40 079,80</b>
11	725.001	Zařizovací předměty - viz. samostatná příloha	kpl	1,00000	40 079,80	40 079,80
<b>Díl: 771 Podlahy</b>						<b>1 455,59</b>
12	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	1,28000	186,00	238,08
13	771101210R00	Penetrace podkladu vyrovnávací stěrku	m2	1,28000	44,00	56,32
14	771578011RT3	Spára vanička - stěna silikonem, PU tmel	m	4,80000	186,00	892,80
15	24696906.AR	Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei balení 10 kg	kg	1,00000	186,00	186,00
16	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	13,73200	6,00	82,39
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>14 113,01</b>
17	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	5,88000	286,00	1 681,68
18	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady a vyrovnávací stěrku	m2	5,88000	44,00	258,72
19	781476114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, epox.tmel, 20x20 cm (epox.spár.hmota)	m2	5,88000	1 450,00	8 526,00
20	597813754R	Obklad - Color One 20x20	m2	6,76200	275,00	1 859,55
21	24696906.A	Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei	kg	1,00000	101,00	101,00
22	58581984	Malta vyrovnávací	kg	75,00000	17,00	1 275,00
23	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	137,01950	3,00	411,06
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>6 617,35</b>
24	711212000RU1	Penetrace podkladu,vč.dod. Primer G (fa Mapei)	m2	7,16000	60,00	429,60
25	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	7,16000	489,00	3 501,24
26	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	10,00000	146,00	1 460,00
27	771194002R00	Utěsnění potrubí manžetou DN 80	kus	2,00000	486,00	972,00
28	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	63,62840	4,00	254,51
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>1 559,73</b>
29	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,69724	120,00	83,67
30	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,69724	315,00	219,63
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,69724	284,00	198,02

### Položkový rozpočet

S:	2020-0520	ZZS ZK
O:	SO03	Oprava sprchových koutů
R:	3/N	Oprava sprchových koutů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,48620	32,00	111,56
33	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,69724	308,00	214,75
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,69724	1 050,00	732,10
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 500,00</b>
35	VRN0	Zřízení výrobní podmínky, malý rozsah prací	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Záchranka Zlín - Sprchy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Jiří Vinter s.r.o., Lorencova 5424, 760 01 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

01820966

CZ01820966

<b>Cena bez DPH</b>				<b>40 079,80</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH zákl. přenesená	40 079,80		21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>40 079,80</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Záchranka Zlín - Sprchy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>40 079,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	40 079,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	40 079,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Záchranka Zlín - Sprchy**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 079,80</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 079,80
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				40 079,80
2	K	725240816	Demontáž sprchových dveří	soubor	2,000	565,00	1 130,00
4	M	55423502	vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800mm	kus	2,000	4 990,00	9 980,00
5	M	55484334	kout sprchový do niky posuvné dveře třídílné 800x1900mm	kus	2,000	7 200,00	14 400,00
6	M	HLE.HL514SN80	Zápachová uzávěrka DN40/50x80mm s vodorovným odtokem, pro vany sprchových koutů, s krytkou z ušlechtilé oceli d 86mm, s kulovým kloubem na odtoku	kus	2,000	549,51	1 099,02
1	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových	soubor	2,000	615,00	1 230,00
9	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	2,000	1 940,00	3 880,00
10	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	soubor	2,000	1 720,00	3 440,00
3	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	148,00	296,00
7	K	725841312.RAF	Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková	soubor	2,000	1 716,39	3 432,78
8	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	369,00	738,00
11	K	725869214	Montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	2,000	227,00	454,00